
Ekonomisk berättelse för Vänsterpartiet Väst år 2021  
 

Vänsterpartiet Väst är fortfarande ett relativt nytt distrikt som skapades under 2017. Vårt 

partidistrikt har en god och stabil ekonomi, som har stärkts de senaste åren då de ekonomiska 

resultaten varit positiva, så även för 2021.  

 

Även årets resultat präglas av coronapandemins följder. Ekonomiskt har pandemin inneburit 

sänkta kostnader relaterade till möten och kurser. Trots förändrade arbetssätt och vissa ökade 

kostnader för digitala verktyg mm visas ett positivt resultat för året på 310 212,07 kr. Årets 

resultat tillsammans med det egna kapitalet från föregående år uppgår till drygt 2 miljoner 

kronor vid 2021 års utgång. För exakt siffra se bifogad balansrapport.   

 

Distriktets intäkter är huvudsakligen från regionstödet och har efter valet 2018 blivit större än 

tidigare pga. det ökade valresultat för partiet i regionen samt fler mandat för partiet från vår 

valkrets i regionfullmäktige. För kommande valår ser därför det ekonomiska läget gynnsamt 

ut. Det är dock av stor vikt att 2018 års valresultat bibehålls eller ökar i regionen för en 

fortsatt god ekonomi i distriktet.  

 

Årets resultat och utgifter är svårjämförliga med tidigare år främst pga. pandemin. För att i 

framtiden ge en tydligare redovisning till distriktsårskonferensen kommer det framöver finnas 

en ny utgiftspost 5910 Annonsering. Syftet är att tydliggöra vilka kostnader som är kopplade 

till annonsering/reklam och vilka som är kopplade till våra digitala arbetsverktyg tex Zoom. 

Tidigare har dessa kostnader bokförts under 6540 IT-tjänster.    

 

Distriktets största utgift men också största tillgång är vår ombudsman.  

 

Under 2020 betalades inte bidraget till Ung Vänster ej ut enligt stadgan. Under 2021 har detta 

reglerats, dock hade summan för 2020 inte bokförts som en skuld. Därav den stora skillnaden 

gentemot budget i resultatrapporten konto 6981.   

 

Andra större differenser gentemot budget är konto 4114 och 4166 där kostnader för 

Vänsterdagarna samt Partiföreningsskolan återfinns. Distriktsstyrelsen ansåg att det fanns skäl 

för att öka möjligheten att delta för fler. Även konto 5930 Reklamtrycksaker överskrids 

gentemot budgeten. Där finns distriktets kostnader för tabloidtidningen, en av få saker som 

gått att göra under pandemin. Bedömningen är att tabloiden fallit väl ut. Distriktet har även 

tagit vissa ökade kringkostnader kring tabloiden så att den summa som kommunicerats ut till 

partiföreningarna har hållits.  

 

Även konto 6250 Porto samt 6540 IT-tjänster avviker något. Trots dessa avvikelser gentemot 

budgeten för 2021 görs ett större överskott än beräknat för 2021.  
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